Муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 3» города Алушта

от

Приказ

7#  оЛщеЯ# 2016 №

Об утверждении добровольной
пожарной дружины

В соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации
ППБ-01-93 для проведения работ по предупреждению и борьбе с пожарами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить добровольную пожарную дружину, избранную на собрании трудового
коллектива, протокол № $ от 2016

в составе:
Оксенюк Н.П., секретарь - ответственный за сообщение о пожаре

в пожарную часть

Гульгоров И.В., учитель физической
культуры

- ответственный за встречу пожарной
команды и сопровождение ее к месту
пожара

Калиброва Л.В., заместитель директора - ответственный за эвакуацию людей из
здания

Бондарь Л.С., заместитель директора по АХД - ответственный за эвакуацию наиболее
ценного имущества

Братусь Ю.В., сторож школы - ответственный за тушение пожара
первичных средствами пожаротушения

2 . Не реже одного раза в полугодие проводить практические тренировки всех
предназначенных для эвакуации работников и детей в случае возникновения пожара, для
чего ответственному за пожарную безопасностьмщия составлять план тренировки по
эвакуации людей.

3 . Контроль за выполнением настоя1да^6-1трика:^а:о^ай[яю за собой
V ' V  ■..

Директор МОУ «Школа № 3»

Ознакомлены:
Бондарь Л.С.
БратусьЮ.В. Щґ\ _
Оксенюк Н.П. 'і
Калиброва Л.І
Гульгоров И.В'Г

Т.С. Ситенко